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Receptionens öppettider Påsk och Valborg    

Långfredag 18 april - Stängt 
Annandag påsk måndag 21 april – Stängt OBS! EJ kvällsöppet eller grovsopor! 
Valborgsmässoafton onsdag 30 april är receptionen öppen för besök kl. 08.30-12.30. 
Telefontiden kl. 13.00-14.30 är stängd 
Måndag 1 maj – Stängt OBS! EJ kvällsöppet eller grovsopor! 
 

BRF Solhagas stämma 6 maj 

Du kommer att få årsredovisningen i din brevlåda veckan innan påsk. Observera att 
kallelsen till stämman ligger inuti årsredovisningen. 
 
Viktigt! - Flytta bilen vid sandupptagning  

Sandupptagningen är på gång, och vi behöver samarbeta så att det går smidigt. Du ska 
under nedan tider flytta ditt fordon till en besöksparkering eller ställa fordonet utmed 
gatan så att sopningsbilen kan komma åt. Alla besöksparkeringar i Solhaga är under 
dessa dagar och tider avgiftsfria. 
Du får inte parkera på gräsmattorna. 

• Måndag 7 april kl. 06.30 -16.00 sopas Ledgränd och hela Solursgränds 
parkeringar (vägen upp till Solhagagården). 

• Måndag 14 april kl. 06.30 – 16.00 sopas Stolpgränds parkeringar. 

• Tisdag 22 april kl. 06.30 – 16.00 sopas Stödjegränds parkeringar. 
 

Tack på förhand!  
 

 

Styrelsen informerar

VÄND 

Styrelsen önskar alla en riktigt Glad Påsk! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i maj 2025 

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev. 

Cykelröj tidigareläggs till april 
 
Tidigare har cykelröj genomförts i slutet av maj, vi har tidigarelagd det till april i år. 
Du kommer att få information och uppmärkningslappar i god tid innan. 
Tänk på att rensa ut på hyllorna för där står det mycket som inte verkar användas. 
Detta kommer behöva märkas upp annars tas det bort. Fundera på om du 
verkligen använder din cykel, vi ser att många aldrig används och utrymmet är 
begränsat. De cyklar som inte någon känns vid, lämnas till återvinning – Reform, så 
någon kan få nytta av dem igen. 
 

Valborg 2025 
 
Som vi informerat om tidigare så kommer Valborgsmässofirandet att förläggas till 
stora lekparken i år med brasa, tillsammans med försäljning och kör.  
 

 

 
BRF Solhaga söker en person som vill bli vår nya Tvätt- och sophusvärd på 
Stödjegränd udda 
 

BRF Solhagas har en tvätt- och sophusvärd för varje halvgränd. Som tvätt- 

och sophusvärd är du förtroendevald av styrelsen. En årlig ersättning 

utgår. Se anslag i din trappuppgång och maila vid intresse eller frågor; 

reception@brfsolhaga.se alternativt ring 019-270044 på receptionens öppettider. 
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Skadedjur/fåglar  

Om du har skadedjur inomhus, kontakta Länsförsäkringar. Se kontaktuppgifter och 

försäkringnummer i ditt trapphus. 

Om du ser skadedjur utomhus, eller att fåglar bygger bo på taken, kontakta 

receptionen. Se kontaktuppgifter i ditt trapphus. 

 

 

 

 

Inbrott i garage 
Det har skett en del inbrott i garagen, så det är viktigt att du säkerställer att 
garagedörren är låst när du har stängt den. Anmäl händelsen till polis och informera 
receptionen, samt felanmäl vid skada. Förvara inte värdesaker i ditt fordon. Kom 
ihåg att registreringsbeviset är en värdehandling och ska förvaras säkert – dvs inte i 
fordonet. 
 

 

 


